
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.70 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren I

1.41.70 Einzel 50m KK Auflage Senioren I

1.41.71 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen I

1.41.72 Einzel 50m KK Auflage Senioren II

1.41.73 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen II

1.41.74 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel 50m KK Auflage Senioren III

1.41.75 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen III

1.41.76 Einzel 50m KK Auflage Senioren IV

1.41.78 Einzel 50m KK Auflage Senioren V

1.41.80 Mannschaft 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.80 Einzel 50m KK Auflage Senioren 0

1.41.81 Einzel 50m KK Auflage Seniorinnen 0

1.49.70 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.70 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I

1.49.71 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I

1.49.72 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II

1.49.73 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II

1.49.74 Mannschaft 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.74 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III

1.49.75 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III

1.49.76 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV

1.49.78 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V

1.49.80 Einzel 50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren 0

1.80.10 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren I

1.80.10 Einzel KK-Liegendkampf Herren I

1.80.12 Einzel KK-Liegendkampf Herren II

1.80.14 Einzel KK-Liegendkampf Herren III

1.80.16 Einzel KK-Liegendkampf Herren IV

1.80.30 Einzel KK-Liegendkampf Jugend m



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. II 915,3 Ringen

18153 Krüger, Regina 310,0
18156 Thiel, Diana 303,7
18157 Mitterbauer, Esther 301,6

2 18 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 899,8 Ringen

18229 Meyer, Guntbert 307,1
18233 Jung, Ulrich 298,9
18236 Meyer, Birgit 293,8

3 18 18033 HSG v. 1367 899,3 Ringen

18115 Lehne, Ansgar 306,9
18117 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 300,2
18116 Spieckermann, Andreas 292,2

4 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. I 896,8 Ringen

18160 Helmke, Herbert 303,4
18159 Räbiger, Bernd 297,6
18161 Strehling, Holger 295,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18233 Jung, Ulrich 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 98,3 99,5 101,1 298,9

2 18116 Spieckermann, Andreas 18 18... HSG v. 1367 97,5 96,9 97,8 292,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18153 Krüger, Regina 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 101,9 103,3 104,8 310,0

2 18157 Mitterbauer, Esther 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 100,1 101,7 99,8 301,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18156 Thiel, Diana 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 101,2 101,2 101,3 303,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18115 Lehne, Ansgar 18 18... HSG v. 1367 102,3 100,5 104,1 306,9

2 18160 Helmke, Herbert 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 100,7 102,5 100,2 303,4

3 18117 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 18 18... HSG v. 1367 100,4 99,7 100,1 300,2

4 18159 Räbiger, Bernd 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 97,6 99,4 100,6 297,6

5 18161 Strehling, Holger 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 96,5 99,8 99,5 295,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18229 Meyer, Guntbert 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 102,3 102,3 102,5 307,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18236 Meyer, Birgit 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 96,7 98,6 98,5 293,8

2 18231 Wischnewski, Regina 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. 908,2 Ringen

18175 Lampe, Doris 305,8
18177 Werner, Hubert 305,2
18176 Werner, Ilona 297,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18177 Werner, Hubert 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 102,1 101,0 102,1 305,2

2 18065 Burmester, Hans-Otto 18 18... SGi Grasdorf e.V. 99,6 101,9 101,9 303,4

3 18031 Penkuhn, Hartmut 18 18... KKS Bodenburg e.V. 94,5 99,6 97,6 291,7

4 18111 Badurczyk, Paul 18 18... HSG v. 1367 98,3 96,6 95,8 290,7

5 18081 Bannasch, Uwe 18 18... SV Groß-Giesen e.V. 100,4 94,6 93,8 288,8

6 18066 Kreuz, Franz-Werner 18 18... SGi Grasdorf e.V. 95,3 89,4 95,0 279,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18175 Lampe, Doris 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 103,0 99,9 102,9 305,8

2 18176 Werner, Ilona 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 98,9 100,7 97,6 297,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18154 Lampe, Wilfred 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 102,2 99,6 99,9 301,7

2 18030 Bein, Günter 18 18... KKS Bodenburg e.V. 99,2 100,7 100,0 299,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18113 Kellner, Alfred 18 18... HSG v. 1367 97,6 101,1 100,6 299,3

2 18179 Bartelt, Rolf 18 18... SV Oedelum e.V. 98,4 99,6 97,4 295,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 887,8 Ringen

18227 Mönnig, Björn 305,5
18228 Karatay, Murat 296,4
18222 Erhard, Björn 285,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18227 Mönnig, Björn 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 99,8 103,6 102,1 305,5

2 18228 Karatay, Murat 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 98,6 100,4 97,4 296,4

3 18222 Erhard, Björn 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 96,1 93,0 96,8 285,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18068 Poggemann, Christine 18 18... SGi Grasdorf e.V. 100,0 101,5 103,1 304,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. II 905,2 Ringen

18153 Krüger, Regina 306,2
18157 Mitterbauer, Esther 301,4
18156 Thiel, Diana 297,6

2 18 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 902,2 Ringen

18229 Meyer, Guntbert 308,4
18236 Meyer, Birgit 299,1
18233 Jung, Ulrich 294,7

3 18 18033 HSG v. 1367 894,6 Ringen

18115 Lehne, Ansgar 304,1
18117 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 295,8
18109 MacDonald, Gordon 294,7

4 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. I 891,1 Ringen

18161 Strehling, Holger 301,4
18159 Räbiger, Bernd 297,1
18160 Helmke, Herbert 292,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18233 Jung, Ulrich 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 96,2 98,9 99,6 294,7

2 18109 MacDonald, Gordon 18 18... HSG v. 1367 100,7 99,8 94,2 294,7

3 18023 Röttger, Marcus 18 18... SV Bockenem e.V. 82,8 95,6 88,5 266,9

4 18191 Helmke, Karl 18 18... KKS Ottbergen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18153 Krüger, Regina 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 101,6 101,9 102,7 306,2

2 18157 Mitterbauer, Esther 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 98,1 102,4 100,9 301,4

3 18253 Brinkmann-Schrader, Fra... 18 18... TuS Wehmingen e.V. 0,0

18078 Theiler, Dörte 18 18... SV Groß-Giesen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18156 Thiel, Diana 18 18... KKS Nordstemmen e.V. II 99,2 99,2 99,2 297,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren II Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18229 Meyer, Guntbert 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 101,7 103,1 103,6 308,4

2 18115 Lehne, Ansgar 18 18... HSG v. 1367 100,4 101,5 102,2 304,1

3 18161 Strehling, Holger 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 103,7 99,7 98,0 301,4

4 18159 Räbiger, Bernd 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 99,7 97,8 99,6 297,1

5 18117 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 18 18... HSG v. 1367 98,5 98,1 99,2 295,8

6 18160 Helmke, Herbert 18 18... KKS Nordstemmen e.V. I 103,1 99,1 90,4 292,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18236 Meyer, Birgit 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 98,9 100,4 99,8 299,1

2 18231 Wischnewski, Regina 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18050 KKS Nordstemmen e.V. 899,3 Ringen

18176 Werner, Ilona 302,0
18177 Werner, Hubert 300,0
18175 Lampe, Doris 297,3

2 18 18033 HSG v. 1367 890,9 Ringen

18114 Stollberg, Franz-Joachim 300,0
18113 Kellner, Alfred 297,5
18112 Marschler, Andreas 293,4

3 18 18061 SV Sarstedt 51 e.V. 866,0 Ringen

18215 Werner, Ulrich 290,6
18218 Siegmund, Friedel 288,4
18224 Warmbold, Ernst 287,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18065 Burmester, Hans-Otto 18 18... SGi Grasdorf e.V. 101,6 102,5 103,4 307,5

2 18027 Sternal, Martin 18 18... SV Bockenem e.V. 101,8 99,4 100,1 301,3

3 18177 Werner, Hubert 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 100,7 100,8 98,5 300,0

4 18081 Bannasch, Uwe 18 18... SV Groß-Giesen e.V. 98,8 98,2 100,5 297,5

5 18066 Kreuz, Franz-Werner 18 18... SGi Grasdorf e.V. 97,7 93,2 103,2 294,1

6 18112 Marschler, Andreas 18 18... HSG v. 1367 99,2 95,1 99,1 293,4

7 18039 Lovas, Gabor 18 18... SV  Gleidingen e.V. 96,0 98,8 96,9 291,7

8 18111 Badurczyk, Paul 18 18... HSG v. 1367 98,3 97,9 94,1 290,3

9 18031 Penkuhn, Hartmut 18 18... KKS Bodenburg e.V. 96,7 92,9 94,4 284,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.75

50m KK Gewehr Auflage sitzend Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18176 Werner, Ilona 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 100,8 99,2 102,0 302,0

2 18175 Lampe, Doris 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 98,3 101,0 98,0 297,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren IV Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18030 Bein, Günter 18 18... KKS Bodenburg e.V. 103,5 102,0 101,2 306,7

2 18154 Lampe, Wilfred 18 18... KKS Nordstemmen e.V. 101,2 99,9 99,7 300,8

3 18114 Stollberg, Franz-Joachim 18 18... HSG v. 1367 97,8 99,4 102,8 300,0

4 18251 Bonacker-Schüler, Bernh... 18 18... TuS Wehmingen e.V. 99,1 97,8 99,6 296,5

5 18224 Warmbold, Ernst 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 98,4 98,0 90,6 287,0

6 18024 Palandt, Rolf 18 18... SV Bockenem e.V. 96,0 97,9 68,1 262,0

7 18190 Seeland, Hans-Hermann 18 18... KKS Ottbergen e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren V Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18113 Kellner, Alfred 18 18... HSG v. 1367 99,5 97,1 100,9 297,5

2 18179 Bartelt, Rolf 18 18... SV Oedelum e.V. 98,2 97,7 100,9 296,8

3 18215 Werner, Ulrich 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 98,2 99,0 93,4 290,6

4 18218 Siegmund, Friedel 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 100,2 95,9 92,3 288,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.80

50m KK Gewehr Auflage sitzend Senioren 0 Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18068 Poggemann, Christine 18 18... SGi Grasdorf e.V. 102,6 102,3 103,8 308,7

2 18257 Treumann, Anja 18 18... SGi Grasdorf e.V. 94,2 94,7 97,9 286,8

3 18254 Fedders, Gesa 18 18... TuS Wehmingen e.V. 92,2 97,4 88,8 278,4

4 18252 Jacob, Daniela 18 18... TuS Wehmingen e.V. 86,4 96,9 92,5 275,8

5 18255 Ahsendorf, Rosicka 18 18... TuS Wehmingen e.V. 88,8 89,8 94,1 272,7

6 18137 Jordan, Lars 18 18... SGi Hildesheim e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr Gesamt

1 18 18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 1760,1 Ringen

18134 Wagner, Torsten 605,1
18135 Lampe, Jan 585,4
18132 Böhnke, Sebastian 569,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18077 von Jutrzenka, Niklas 18 18... SV Groß-Giesen e.V. 102,4 102,4 100,9 102,9 101,1 98,3 608,0

2 18076 Grasse, Tobias 18 18... SV Groß-Giesen e.V. 99,8 97,4 97,9 96,5 96,5 99,2 587,3

3 18135 Lampe, Jan 18 18... Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 96,5 96,0 98,3 99,4 96,1 99,1 585,4

4 18132 Böhnke, Sebastian 18 18... Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 96,4 97,3 96,9 93,2 92,3 93,5 569,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18134 Wagner, Torsten 18 18... Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 99,2 102,8 101,3 101,3 99,4 101,1 605,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18109 MacDonald, Gordon 18 18... HSG v. 1367 100,0 98,7 97,4 101,7 97,5 100,8 596,1

2 18150 Wittur, Markus 18 18... KKS Machtsum e.V. 97,1 94,8 93,6 94,4 97,8 97,4 575,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18152 Hartmann, Konrad 18 18... KKS Machtsum e.V. 98,3 98,4 99,3 95,4 98,2 99,6 589,2

2 18117 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 18 18... HSG v. 1367 97,2 99,8 96,3 96,4 96,0 98,7 584,4

3 18151 Hahn, Hubert 18 18... KKS Machtsum e.V. 99,1 93,4 97,2 97,5 100,8 93,9 581,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
11. März bis 1. April 2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugend m Seite: 1

Stand: 01.04.2023 19:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 18225 Erhard, Luca Björn 18 18... SV Sarstedt 51 e.V. 96,7 91,4 95,1 96,7 94,2 94,6 568,7


